
 

1 

 

 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
čj. KrÚ 24447/2017 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)) 

 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Zpracování projektové dokumentace vnitřního 

vybavení a expozice k projektu Zámek Pardubice 
– využití a obnova zámeckých exteriérů 
a interiérů čp. 1 a čp. 2 a výkon autorského 
dozoru 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČ: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

 

  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 27. 3. 2017, č. usnesení R/285/17 o tom, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je Ing. Petr Všetečka se sídlem Poděbrady Havlíčkova 156/53, 
602 00, Brno - Stránice, IČ: 499 33 027. 
 

 
Odůvodnění výběru 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž zadavatel stanovil pro 
dodavatele pevnou cenu, a to podle níže uvedených kritérií: 
Zadavatel stanovil dle § 116 odst. 4 zákona pevnou cenu v tomto složení: 
a) za vypracování předmětu veřejné zakázky dle bodu 2.1 výzvy k podání nabídek. 

cena bez DPH 2 160 000,-  Kč 
DPH 21%     453 600,- Kč 
cena včetně DPH 2 613 600,- Kč 

b) za provedení autorského dozoru 
cena bez DPH 240 000,- Kč 
DPH 21%    50 400,- Kč 
cena včetně DPH 290 400,- Kč 



 

2 

 

Pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky zadavatel stanovil kritéria kvality dle § 116 
odst. 2 písm. e) zákona, tj. kvalifikace osoby, která se bude přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky. Jedná se o následující kritéria: 
  
a) realizované expozice obdobného obsahového/tématického rozsahu v pozici 
generálního/hlavního architekta, přičemž cena realizace expozice byla min. 15 mil. Kč včetně 
DPH nebo minimálně na ploše 500 m2. – dílčí váha 40 % 
 
Při hodnocení podle tohoto kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu 
zaokrouhlenou na dvě desetinná místa nahoru a určenou takto: 
 

     hodnocený počet realizovaných expozic        x 100 x dílčí váha 
                            nejvyšší počet realizovaných expozic 

 

Nejvyšší počet komisí uznaných realizovaných expozic je 8. 
Ing. Petr Všetečka (dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 5 realizovaných expozic. Komise v rámci posuzování 
předložené kvalifikace technika/architekta dle bodu 11.2.1. výzvy uznala 5 realizovaných 
expozic (blíže viz příloha č. 1 oznámení). 
 

      5        x 100 x 0,40 = 25 b. 
                                      8 

G.L.ARCHITEKTI s.r.o. (dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 9 realizovaných expozic. Komise v rámci posuzování 
předložené kvalifikace technika/architekta dle bodu 11.2.1. výzvy uznala 8 realizovaných 
expozic (blíže viz příloha č. 1 oznámení). 
 

      8        x 100 x 0,40 = 40 b. 
                                      8 

Design By Hy, s.r.o. a Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. 
(dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 11 realizovaných expozic. Komise v rámci posuzování 
předložené kvalifikace technika/architekta dle bodu 11.2.1. výzvy uznala 4 realizované 
expozice (blíže viz příloha č. 1 oznámení).  
 

      4        x 100 x 0,40 = 20 b. 
                                      8 

b) ocenění na poli tvorby expozic či interiérové architektury, tedy v soutěžích Gloria 
Musaealis, Grand Prix architektů nebo v obdobných soutěžích nebo čestná uznání (ocenění 
za realizované expozice v soutěžích) nebo mezinárodní ocenění Europa Nostra nebo 
obdobné nebo ocenění v národních soutěžích mimo ČR. – dílčí váha 40 % 
 
Při hodnocení podle tohoto kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu 
zaokrouhlenou na dvě desetinná místa nahoru a určenou takto: 
 

      hodnocený počet ocenění          x 100 x dílčí váha 
                                      nejvyšší počet ocenění 

 

Nejvyšší počet komisí uznaných ocenění je 8. 

 
 



 

3 

 

Ing. Petr Všetečka (dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 8 ocenění. Komise v rámci posuzování předložené kvalifikace 
technika/architekta dle bodu 11.2.2. výzvy uznala 8 ocenění (blíže viz příloha č. 1 oznámení).  
 

 

      8        x 100 x 0,40 = 40 b. 
                                      8 

G.L.ARCHITEKTI s.r.o. (dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 3 ocenění. Komise v rámci posuzování předložené kvalifikace 
technika/architekta dle bodu 11.2.2. výzvy uznala 2 ocenění (blíže viz příloha č. 1 oznámení). 
 

      2        x 100 x 0,40 = 10 b. 
                                      8 

 

Design By Hy, s.r.o. a Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. 
(dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 4 ocenění. Komise v rámci posuzování předložené kvalifikace 
technika/architekta dle bodu 11.2.2. výzvy uznala 1 ocenění (blíže viz příloha č. 1 oznámení).  
 

    1        x 100 x 0,40 = 5 b. 
                                      8 

 
c) projekční práce na úpravách interiéru v národní kulturní památce nebo památce 
UNESCO nebo kulturní památce uvedené v indikativních seznamech (platí i pro obdobné 
práce mimo ČR). – dílčí váha 20 % 
 
Při hodnocení podle tohoto kritéria získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu 
zaokrouhlenou na dvě desetinná místa nahoru a určenou takto: 

 
        hodnocený počet projekčních prací /realizací               x 100 x dílčí váha 

                        nejvyšší počet projekčních prací/realizací 

 

Nejvyšší počet komisí uznaných projekčních prací je 19. 

 
Ing. Petr Všetečka (dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 7 projekčních prací. Komise v rámci posuzování předložené 
kvalifikace technika/architekta dle bodu 11.2.3. výzvy uznala 6 projekčních prací (blíže viz 
příloha č. 1 oznámení).  
 

      6        x 100 x 0,20 = 6,32 b. 
                                   19 

G.L.ARCHITEKTI s.r.o. (dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 8 projekčních prací. Komise v rámci posuzování předložené 
kvalifikace technika/architekta dle bodu 11.2.3. výzvy uznala 7 projekčních prací (blíže viz 
příloha č. 1 oznámení).  
 

      7        x 100 x 0,20 = 7,37 b. 
                                   19 



 

4 

 

Design By Hy, s.r.o. a Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o. 
(dále jen „účastník“) 
Účastník v nabídce předložil 30 projekčních prací. Komise v rámci posuzování předložené 
kvalifikace technika/architekta dle bodu 11.2.3. výzvy uznala 19 projekčních prací (viz příloha 
č. 1 oznámení).  
 

      19        x 100 x 0,20 = 20 b. 
                                     19 

 

Výsledek hodnocení 

 

Účastníci 

Kritéria kvality - počet bodů 
Celkem 

bodů 
Pořadí Realizované 

expozice 
Ocenění  

Projekční 
práce 

Ing. Petr Všetečka 25  40  
 

6,32 71,32 1 

G.L.ARCHITEKTI s.r.o. 40 10  
 

7,37 57,37 2 

Design By Hy, s.r.o. a 
Projektový atelier pro 

architekturu a 
pozemní stavby spol. 

s r.o. 

 
 

20  

 
 

5 

 
 

20 

 
 

45 

 
 

3 

 
Přílohy 
Příloha č. 1 – Podrobné hodnocení 

 
 

Poučení 
Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 
15 dnů od doručení tohoto oznámení, a to na adresu sídla zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Toto oznámení 
o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 zákona za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 
byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

 
V Pardubicích dne 29. 3. 2017 

                   PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2017-03-29T14:05:19+0000
	Not specified




